
14-03-2024 أخر تحديث

جدول خبراء الهندسة

ابراهيم علي ابراهيم عبدالله ال بورشيد
احمد حسن علي العز

احمد عبدعلي احمد العالي
اشرف احمد احمد صالح أحمد

السعيد محمد عبدالسلام بكير
السيد توفيق ابراهيم محمد
السيد محمود السيد بيومي

السيدجميل خلف علوي حسين
السيدفائق محمد جعفر محمد

السيدمهدي كاظم محسن  فضل
أنور عزيز الدرازي

ايمن احمد محسن الخضر
ايمن محمد احمد يوسف

جعفر عبدعلي احمد علي العالي
جلال أحمد عبده عبداللطيف

جواد إبراهيم حسن
جواد جعفر مكي الجبل

حامد ابراهيم محمد متروك الدرازى
حسن احمد   حمدان

حسن عامر حسن صبري التميمي
حسن عبدالله محمد القفل

حسن عيسى عبدالله ابراهيم الزبيل
حسن محمد علي عبدعلي احمد رضي

حسين علي احمد ناصر الخباز
حسين علي يوسف ناصر الصفار

حسين محمد احمد  ناصر
حميد عبدالله حميد احمد
خالد حمد سلمان الزياني
خالد عبدالرحمن الشافعي
دلال عيسى احمد  خرمي

رائد سعيد صالح  الرياشي
رضي ميرزا خليل  حبيشي

زياد عبداللطيف جناحي
سعد عبدالغني حسان ابوالقاسم

جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة

جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة

جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة

-
الدور الثاني - مركز بروجرس للأعمال - بناية الشركة الوطنية القابضة - مبنى

2491 - طريق2833 - مجمع428 - ضاحية السيف
-
-
-
-
.
-
-
-
-
-
-
-
-

مكتب 302- برج الصقر - المنطقة الدبلوماسية
.
-

مكتب41 مكتب الأبداع الهندسي، الطابق4، مبنى275، شارع2007 المنامة 
320

-

-
مكتب14، مبنى257، طريق1104، توبلي 711

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

العنوانرقم الاتصالالتخصصالأسم
ebra.alburshaid@gmail.com

aalezz4@gmail.com

ahmed@alaaliengineering.co
Salehashraf6@gmail.com

lkjhg@lkjh.com
kjh@kjhg.com

smsbayoumy@gmail.com
Jkalalawi@gmail.com
sfmjm58@gmail.com

sayed_mahdi@me.com
aderazi57@yahoo.com
namya99@gmail.com

ayman.ebola01@gmail.com
j_alaali_court@outlook.com

galilu@batelco.com.bh
jawad@romani.biz

Jawad.aljabal@gmail.com
hamed50000@hotmail.com
hsn1_hassan@yahoo.com

hasanamer86@gmail.com
enghas57@hotmail.com

hasan@alzabeel.com
h.radhi@tasmeemeng.com
greenarch.bh@gmail.com

hussainalsaffar01@gmail.com
husain.naser2015@gmail.co

hamidengg8@gmail.com
KHALID@gmail.com

kalshafei@hotmail.com
expert.eng.dalal@gmail.com

raeedry@gmail.com
radhih57@gmail.com

jhhhh@jhhh.com
saad@saadengg.com

البريد الالكتروني
39200111
39665654

39671667
39450954
39692060
39845030
33123223
39680010
39607609
39900888
39459955
39699291
36706706
39898995
39464816
39457455
39654424
33131077
36382939

33442338
39466815
33019086
34116633
33311338
39944495
39922240
39667895
36442600
39665800
66667553
33020505
39607080
39966226
36606037



14-03-2024 أخر تحديث

جدول خبراء الهندسة

سعد محمد سعد الحويحي
سعيد عبدالله العسبول

سعيد علي حسن ابراهيم
سعيد محمد عطية سيد أحمد الجعفري

سلمان علي سلمان احمد
سها مصطفى حسنين سليمان
سونيا ابراهيم محسن غريب

سيما احمد ابراهيم محمد
شهربان احمد حسين شريف

شهيره محمود محمد زينل
شيخه سلطان احمد محمد الخلاصي

صادق علي حسن النواخذه
صادق يوسف طاهر محمد العبدالوهاب

طارق ابوالفتوح عبدالحليم بسيوني
عاصم خليل شكري شحاده

عبدالجليل عباس السماك
عبدالجليل عبدالله أحمد

عبدالرحمن علي جاسم محمد شويطر
عبدالشهيد عبدالله منصور  سطيح
عبدالغني علي حسين احمد عبدالله

عبدالله سعد محمد الحويحي
عبدالله علي ابراهيم عبدالله ال بورشيد

عبدالنبي جعفر حسن الفردان
عدنان محمود عبدالله التميمي
علي احمد علي احمد الدرازي

علي أسد محمد علي
علي حسن علي عيسى الكواري

علي عبدالله محمد بهزاد
علي محمد حسن علي الدوسري

عماد رشدي محمد موسى
عماد عبدالله الأنصاري

عمار راشد يوسف الخشرم
عون علي عبدالله الخنيزي
عيسى جاسم محمد العمران

فادي جمال محمد سعيد  الشيخ قاسم

جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة

0
فيلا 834 طريق 425 مجمع 404 سنابس

-
-
-
-
-
-
-

منزل 357، طريق 5705، امواج 257
-
-

alwahab@batelco.com.bh : الإيميل الشخصي
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
.
-

مكتب الأبداع للهندسة
.
-
-
-
-

العنوانرقم الاتصالالتخصصالأسم
bahrain221122@hotmail.com

sasbool@yahoo.com
saeedaliammar@gmail.com

gafary905@yahoo.com
sst@stt-om.com

reem_ameen73@yahoo.com
sonya.ghareeb@gmail.com

seemadarwish@hotmail.com
info@handasahcenter.com
shaheeraz@hotmail.com

c.shaikha.alkhulasi@hotmail
snawakhda@live.com

dr.sadeq@managementdocto
Tariq.Bassyony@gmail.com

asimkh14@gmail.com
zahraasayed@gmail.com
jalilahmed62@yahoo.com

abdulrhman_87@hotmail.com
ssateeh@gmail.com

a.ghani999@gmail.com
abdulla_huwaihi@hotmail.co

alburshaid@live.com
ajfardan@gmail.com

adnanaltamimi@gmail.com
alialderazi@fundamentspc.co

alimuqla@gmail.com
Doctor.behzad@gmail.com

Ali.mdoseri@gmail.com
emad9422@gmail.com
emada68@gmail.com
ammar@slrb.gov.bh

ounkhunaizi@hotmail.com
jhbbhh@jhgh.com

fadialshaikh@outlook.com

البريد الالكتروني
33968000
39430353
33371770
36218326
39993364
36787412
39434949
39626222
39630333
39679888
33864864
33060050
33310212
33303354
38880656
33826669
33167500
39035231
32232299
38380900
39913444
36871100
39660539
39631968
39458441
39655400
33000892
39935599
39267772
33411166
39143363
39652552
39694084
39668335
39333363



14-03-2024 أخر تحديث

جدول خبراء الهندسة

فتاح خضير عباس  الدفاعي
فواز ملك اسحاق

كميله علوي السيدحسين  مهدي
مازن عبدالله مفلح  الفاعوري
مجدى سمير عبدالبارى  السيد

مجدي محمد مصطفى  عبدالغني
محمد احمد عبدالله ضيف

محمد السيد عبدالغني  السيد
محمد جعفر محمد الحمر

محمد رضا جعفر حسين العمران
محمد كاظم جعفر عمران

محمود علي احمد حمد المناعي
مسعود ابراهيم احمد الهرمي

مصطفى عبدالرازق عبدالرازق مصطفى
مناف يوسف عبدالعزيز حمزه

ناديه عبدالعزيز محمد علي اكبر
ناصر صبحي مصطفى عبدالعال

هاني حمزه يوسف حسين
ياسر كمال الدين محمد نجيب ثروت

يحيى زكي محمد ناشد
يحيى محمد الشيخ يوسف سليمان
يوسف علي محمد حسن الحسن
يوسف علي يوسف علي جناحي

يوسف محمد هلال المالكي

جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة
جدول خبراء الهندسة

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

مكتب1226 - طريق3226 - مجمع332 - بو عشيرة
-
-
-
-
-

مبنى441 - طريق1805 - مجمع318 - الحورة
-
-
-

العنوانرقم الاتصالالتخصصالأسم
fattah@housing.gov.bh

Ishak5@batelco.com.bh
jalilalmallah@gmail.com
mafaoury@yahoo.co.uk

magdy_samir_abdulbary@ya
m53@gmail.com3magdy
dhaifadvisory@gmail.com

okokmohd@gmail.com
mjma52@hotmail.com

ahalomran@yahoo.com
alomran.mk@gmail.com
m.almann3i@gmail.com
alhermi99@gmail.com
huda2afaf@yahoo.com

manaf@manafhamza.com
nooda11@hotmail.com

nasser.moustafa@gmail.com
hanih2@gmail.com

yassertharwat@yahoo.com
Yehianashed@yahoo.com

alraedeng@gmail.com
Yusufah@works.gov.bh

usf-ali@hotmail.com
yalmalki@hotmail.com

البريد الالكتروني
36452144
39452696
39835566
39293761
38020417
39273555
39425292
39421058
39610404
39801875
39649229
37778058
33973444
39027087
36368000
36551177
39664624
39305252
39421059
36600421
39994423
33363731
36653556
39453246


