

العنوان	رقم الاتصال	البريد الالكتروني	التخصص	الأسم
-	- 39744765	shameseldin@yahoo.com	جدول خبراء الهندسة	MOHAMED TAWFIK SHAME
-	- 39200111	ebra.alburshaid@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	ابراهيم علي ابراهيم عبدالله ال بورشيد
الدور الثاني - مركز بروجرس للأعمال - بناية الشركة الوطنية القابضة - مبنى	39665654	aalezz4@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	حمد حسن علي العز
2491 - طريق2833 - مجمع428 - ضاحية السيف				
هندسة زراعة		ahmedeid72@hotmail.com		
-	- 39671667	ahmed@alaaliengineering.c		
-	- 39450954	Salehashraf6@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	
-	- 39692060	lkjhg@lkjh.com	جدول خبراء الهندسة	- '
-	39845030	kjh@kjhg.com	جدول خبراء الهندسة	,
	. 33123223	smsbayoumy@gmail.com		
	39680010	Jkalalawi@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	
-	39636211	salalawi.bah@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	لسيدسميح محمود محسن العلوي
-	- 39607609	sfmjm58@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	لسيدفائق محمد جعفر محمد
-	39900888	sayed_mahdi@me.com	جدول خبراء الهندسة	لسیدمهدی کاظم محسن فضل
-	35641673	archi.2000@yahoo.fr	جدول خبراء الهندسة	مال إكربوشن
-	39459955	aderazi57@yahoo.com	جدول خبراء الهندسة	نور عزيز الدراز <i>ي</i>
-	39699291	namya99@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	يمن احمد محسن الخضر
-	- 36706706	ayman.ebola01@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	يمن محمد احمد يوسف
خبير في مجال النفط وتوليد الطاقه	39728030	-	جدول خبراء الهندسة	قي سلمان حبيل النجار
-	- 39898995	j_alaali_court@outlook.com	جدول خبراء الهندسة	بعفر عبدعلي احمد علي العالي
-	39464816	galilu@batelco.com.bh	جدول خبراء الهندسة	بلال أحمد عبده عبداللطيف·
مكتب 302- برج الصقر - المنطقة الدبلوماسية	39457455	jawad@romani.biz	جدول خبراء الهندسة	جواد إبراهيم حسن
	. 39654424	Jawad.aljabal@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	جواد جعفر م <i>كي الجبل</i>
-	33131077	hamed50000@hotmail.com	جدول خبراء الهندسة	مامد ابراهیم محمد متروك الدرازی
مكتب41 مكتب الأبداع الهندسي، الطابق4، مبنى275، شار 2007 المنامة		hsn1_hassan@yahoo.com	جدول خبراء الهندسة	حسن احمد حمدان
320	1	haaankee @amaail aana	جدول خبراء الهندسة	, the
مبنى 530- طريق 5018- المقشع 450		hasankm@gmail.com		
-	33442338	hasanamer86@gmail.com		
-	39466815	enghas57@hotmail.com	جدول خبراء الهندسة	
	33019086	hasan@alzabeel.com	جدول خبراء الهندسة	
مكتب14، مبنى257، طريق1104، توبلي 711 - -		h.radhi@tasmeemeng.com		
	33311338	greenarch.bh@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	<del></del>
	39944495	ussainalsaffar01@gmail.co		
-	- 39922240	husain.naser2015@gmail.co		
	- 39667895	hamidengg8@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	
-	- 36442600	KHALID@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	خالد حمد سلمان الزياني



العنوان	رقم الاتصال	البريد الالكتروني	التخصص	الأسم
-	39665800	kalshafei@hotmail.com	جدول خبراء الهندسة	خالد عبدالرحمن الشافعي
-	39693391	kalaamer@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	خالد يعقوب يوسف العامر
-	66667553	expert.eng.dalal@gmail.con	جدول خبراء الهندسة n	دلال عيسى احمد خرمي
-	33020505	raeedry@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	رائد سعيد صالح الرياشي
-	39607080	radhih57@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	رضي ميرزا خليل حبيشي
-	39966226	jhhhh@jhhh.com	جدول خبراء الهندسة	زياد عبداللطيف جناحي
-	36606037	saad@saadengg.com	جدول خبراء الهندسة	سعد عبدالغني حسان ابوالقاسم
0	33968000	pahrain221122@hotmail.co		سعد محمد سعد الحويحي
فيلا 834 طريق 425 مجمع 404 سنابس	39430353	sasbool@yahoo.com	جدول خبراء الهندسة	سعيد عبدالله العسبول
-	33371770	saeedaliammar@gmail.com	جدول خبراء الهندسة ١	سعيد علي حسن ابراهيم
-	36218326	gafary905@yahoo.com	جدول خبراء الهندسة	سعيد محمد عطية سيد أحمد الجعفري
-	39993364	sst@stt-om.com	جدول خبراء الهندسة	سلمان علي سلمان احمد
-	36787412	eem_ameen73@yahoo.cor		سها مصطفى حسنين سليمان
-	39434949	sonya.ghareeb@gmail.com		سونيا ابراهيم محسن غريب
-	39626222	seemadarwish@hotmail.cor		سيما احمد ابراهيم محمد
-	39630333	info@handasahcenter.com		شهربان احمد حسين شريف
منزل 357، طريق 5705، امواج 257	39679888	shaheeraz@hotmail.com		شهیره محمود محمد زینل
-	33864864	c.shaikha.alkhulasi@hotma		ثبيخه سلطان احمد محمد الخلاصي
-	33060050	snawakhda@live.com	جدول خبراء الهندسة	صادق علي حسن النواخذه
alwahab@batelco.com.bh : الإيميل الشخصي	33310212	lr.sadeq@managementdoc		صادق يوسف طاهر محمد العبدالوهاب
-	33303354	Tariq.Bassyony@gmail.con		طارق ابوالفتوح عبدالحليم بسيوني
-	39604920	tak1629@batelco.com.bh		طارق احمد سلمان كمال
-	38880656	asimkh14@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	عاصم خلیل شکري شحاده
-	66301515	ameer.rahma@gmail.com		عبدالامير حسين سعيد ال رحمه
-	33826669	zahraasayed@gmail.com		عبدالجليل عباس السماك
-	33167500	jalilahmed62@yahoo.com		عبدالجليل عبدالله أحمد
-	39408940	hussain.mohsen@gmail.co		عبدالحسين عبدعلي عبدالهادي محسن
-	36797479	hameedabdu@gmail.com		عبدالحميد عبدالعظيم عبدالحميد حسن
-	39035231	bdulrhman_87@hotmail.co		عبدالرحمن علي جاسم محمد شويطر
-	32232299	ssateeh@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	عبدالشهيد عبدالله منصور سطيح
-	38380900	a.ghani999@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	عبدالغني علي حسين احمد عبدالله
-	39913444	abdulla_huwaihi@hotmail.c		عبدالله سعد محمد الحويحي
-	36871100	alburshaid@live.com	جدول خبراء الهندسة	عبدالله علي ابراهيم عبدالله ال بورشيد
-	39660539	ajfardan@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	عبدالنبي جعفر حسن الفردان
-	36676727	adnan@adnanalrahma.com	جدول خبراء الهندسة ١	عدنان علي حسن ال رحمه



العنوان	رقم الاتصال	البريد الالكتروني	التخصص	الأسم
-	39631968	adnanaltamimi@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	عدنان محمود عبدالله التميمي
-	39458441	alialderazi@fundamentspc.c	جدول خبراء الهندسة»	علي احمد علي احمد الدرازي
	39655400		جدول خبراء الهندسة	علي أسد محمد علي
-	33000892	alimuqla@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	علي حسن علي عيسى الكواري
-	38883715	aak3963@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	علي عبدالكريم محمد العريض
	39935599	Doctor.behzad@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	علي عبدالله محمد بهزاد
-	39267772	Ali.mdoseri@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	علي محمد حسن علي الدوسري
مكتب الأبداع للهندسة	33411166	emad9422@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	عماد رشدي محمد موسى
-	33822227	emadzakizahran@gmail.con	جدول خبراء الهندسة ٢	عماد زكي محمود مصطفى
	39143363	emada68@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	عماد عبدالله الأنصاري
-	39652552	ammar@slrb.gov.bh	جدول خبراء الهندسة	عمار راشد يوسف الخشرم
-	36796633	im3mar@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	عمار ياسر علي عبدالكريم
-	39694084	ounkhunaizi@hotmail.com	جدول خبراء الهندسة	عون علي عبدالله الخنيزي
-	39668335	jhbbhh@jhgh.com	جدول خبراء الهندسة	عيسى جاسم محمد العمران
-	39333363	fadialshaikh@outlook.com	جدول خبراء الهندسة	فادي جمال محمد سعيد الشيخ قاسم
-	36452144	fattah@housing.gov.bh	جدول خبراء الهندسة	فتاح خضير عباس الدفاعي
هندسة ميكانيكية و براءة أختراع	39424012	m.albaker@gmail.com.f	جدول خبراء الهندسة	فهد محمد سلطان الباكر
-	39452696	lshak5@batelco.com.bh	جدول خبراء الهندسة	فواز ملك اسحاق
-	39835566	jalilalmallah@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	كميله علوي السيدحسين مهدي
-	39293761	mafaoury@yahoo.co.uk	جدول خبراء الهندسة	مازن عبدالله مفلح الفاعوري
-	39424261	mhrshurbaji@yahoo.com	جدول خبراء الهندسة	ماهر نعمان حسن الشوربجي
-	38020417	magdy_samir_abdulbary@y		مجدى سمير عبدالبارى السيد
-	39273555	m53@gmail.com3magdy	جدول خبراء الهندسة	مجدي محمد مصطفى عبدالغني
-	39669928	mohd-BAH@hotmail.com	جدول خبراء الهندسة	محمد ابراهيم محمد مطر
-	39425292	dhaifadvisory@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	محمد احمد عبدالله ضيف
-	39421058	okokmohd@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	محمد السيد عبدالغني السيد
-	39610404	mjma52@hotmail.com	جدول خبراء الهندسة	محمد جعفر محمد الحمر
-	39801875	ahalomran@yahoo.com	جدول خبراء الهندسة	محمد رضا جعفر حسين العمران
-	39649229	alomran.mk@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	محمد كاظم جعفر عمران
-	36262469	archi2000.lamine@yahoo.fi		محمد لمين هالي
-	37778058	m.almann3i@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	محمود علي احمد حمد المناعي
-	32281399	murtadha8@hotmail.com	جدول خبراء الهندسة	مرتضى عبدالرحيم احمد الشويخ
-	33973444	alhermi99@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	مسعود ابراهيم احمد الهرمي
-	39660404	mssalman61@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	مصطفى ابراهيم عبدعلي السلمان
-	39027087	huda2afaf@yahoo.com	جدول خبراء الهندسة	مصطفى عبدالرازق عبدالرازق مصطفى



العنوان	رقم الاتصال	البريد الالكتروني	التخصص	الأسم
مكتب1226 - طريق3226 - مجمع332 - بو عشيرة	36368000	manaf@manafhamza.com	جدول خبراء الهندسة	مناف يوسف عبدالعزيز حمزه
-	36551177	nooda11@hotmail.com	جدول خبراء الهندسة	ناديه عبدالعزيز محمد علي اكبر
-	39664624	nasser.moustafa@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	ناصر صبحي مصطفى عبدالعال
-	39305252	hanih2@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	هاني حمزه يوسف حسين
مسح کمیات	39607180	aljawaanhuda@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	هدى عبداللطيف جو هر الجوعان
-	39421059	yassertharwat@yahoo.com	جدول خبراء الهندسة	ياسر كمال الدين محمد نجيب ثروت
-	36600421	Yehianashed@yahoo.com	جدول خبراء الهندسة	یحیی زکي محمد ناشد
مبنى441 - طريق1805 - مجمع318 - الحورة	39994423	alraedeng@gmail.com	جدول خبراء الهندسة	يحيى محمد الشيخ يوسف سليمان
-	33363731	Yusufah@works.gov.bh	جدول خبراء الهندسة	يوسف علي محمد حسن الحسن
-	36653556	usf-ali@hotmail.com	جدول خبراء الهندسة	يوسف علي يوسف علي جناحي
-	39988648	ymowali@hotmail.com	جدول خبراء الهندسة	يوسف عيسى احمد علي
-	39453246	yalmalki@hotmail.com	جدول خبراء الهندسة	يوسف محمد هلال المالكي